
 

دکتر «نمکى» به فکر حذف واضافه نباشد
عضوکمیسیون بهداشت مجلس شوراى اسلامى: او رفت و این آمد؛ اما گلایه ها هم چنان باقى است

اجراى طرح ترافیک جدید از تابستان در تهرانمهلت مدارس غیردولتى براى ثبت اطلاعات «شهریه» تا آخر اسفندماه 
ایسنا : مدیرکل مدارس غیردولتى وزارت آموزش و پرورش گفت: قرار است اطلاعات لازم در آیتم هاى تعیین شده براى شهریه 
مدارس غیردولتى را از طریق موسسان تا پایان اسفندماه وارد سامانه تعیین شهریه کنیم. به این ترتیب شهریه پیش از شروع فصل 
ثبت نام ها مشخص خواهد شد. «محمدمحسن بیگى» درباره روند نظارت بر عملکرد مدارس غیردولتى و سامانه هاى راه اندازى شده 
در همین راستا اظهار کرد: تعداد سامانه هاى ما  زیاد است، بخشى مربوط به حوزه نظارتى و بخشى مربوط به حوزه ثبت اطلاعات 
موسسان و خودارزیابى آن هاست. وى افزود: ثبت اطلاعات مدارس براى تعیین شهریه مدارس نیز از طریق سامانه هاى راه اندازى شده 
انجام مى شود. مدیرکل مدارس غیر دولتى وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه اطلاعات موسسان مدارس غیردولتى بارگذارى شده 
و بانک اطلاعاتى ما روزبه روز تکمیل مى شود، عنوان کرد: اگر تغییراتى در مدارس به وجود بیاید موسسان اطلاعات را ویرایش مى کنند.

ایرنا :  شهردار تهران اعلام کرد: طرح ترافیک جدید از تابستان سال آینده اجرا مى شود. «پیروز حناچى» در حاشیه مراسم اختتامیه 
همایش «تهران، 4 دهه معمارى و طرح هاى شهرى» با حضور در جمع خبرنگاران گفت: خوشبختانه دولت نیز در این مورد گاردِ 
بازى دارد. سازمان حسابرسى نیز در دستگاه هایى که مطالبات شهردارى از دولت بیش از همه مربوط به آن هاست مستقر شده 
است؛ بخشى از این مطالبات احصا شده و نمى توانیم بگوییم که در حوزه مطالبات و استفاده از ظرفیت فاینانس در توسعه حمل ونقل 
عمومى و آلودگى، حالت بن بست وجود دارد.  وى افزود: درمورد این موضوعات فضاى خوبى به وجود آمده است و ان شاءاالله با کمک 
دولت از این مرحله عبور مى کنیم.  حناچى گفت: طرح ترافیک را نیز به شوراى ترافیک مى بریم و در آن جا مصوب مى کنیم؛ در 

شوراى ترافیک، نمایندگانى از وزارت کشور، پلیس راهور، شهردارى و سازمان حفاظت محیط زیست حضور دارند.    
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سیدمهدى سیدى 
 تحلیل گر فضاى مجازى

مشاور فرمانده ناجا مطرح کرد:

نقش «هنر هفتم» در مواجهه با 
آسیب هاى اجتماعى و اخلاقى

مشاور فرمانده ناجا گفت: در میان ابزارهاى متعدد 
درمواجهه باپدیده ها و آســیب هاى اجتماعى 
و اخلاقى، نقش هنر هفتم وســینما دراین بین 
پررنگ تراست. آیین اختتامیه چهارمین جشنواره 
تقدیر از آثار برتر سى و هفتمین جشنواره فیلم 
فجر با رویکرد پیشــگیرى از جرم و آسیب هاى 
اجتماعى با حضورمدیران قوه قضائیه، مدیران 
سینمایى و اهالى رســانه در فرهنگستان هنر 

برگزار شد.
 ســردار «ســعید منتظرالمهــدى» مشــاور 
فرمانده ناجا در این همایش اظهار داشــت: در 
میان ابزارهاى متعدد درمواجهــه باپدیده ها و 
آسیب هاى اجتماعى واخلاقى، نقش هنر هفتم 
وسینما دراین بین پررنگ تراست. مشاور فرمانده 
ناجا تصریح کرد: وجه متمایزکننده هنر هفتم و 
سینما ازدیگررسانه ها، وجه سرگرمى آن است؛ 
زیرا در بستر وکانسپت سرگرمى ضمیرناخودآگاه 
افراد فعال مى شود و با هم ذات پندارى با قهرمان 
داستان به راحتى وبدون هیچ مقاومتى،  رفتار او 
را تقلید مى کند. وى گفت: غول پنهان و حاکم 
قدرتمند ضمیر ناخودآگاه ، 90 درصد رفتار ما 
را مدیریت مى کند و  رســانه ها ازجمله سینما  
مى توانند ضمیر ناخوآگاه ما را دستکارى کنند 

وبر آن اثربگذارند.
 منتظرالمهدى، تصریح کرد: در واکاوى هاى  چند 
ســاله مدیریتى ام در پلیس و بررسى رئال ترین 
قاب از تولیدات آثار سینمایى، خلق موقعیت هاى 
دراماتیکى ظریف و شــکننده اى از مو ضوعات 
اجتماعى را در کارنامه قریب به اتفاق هنرمندان 
نامى کشورمان شاهد بودم که هریک از آن قاب ها 
به اندازه رمان «جنگ وصلح» تولستوى، به من 

و ماها آموختند.

در شهر

اینستاگرام 
و زندگى جدید ایرانى ها

در عالم فنــاورى اطلاعات، معروف اســت که 
جهان به دو قسمت پیش و پس از 2003 تقسیم 
شده اســت و این 2003، دو سال بعد از یازدهم 
سپتامبر 2001 است که برج هاى دوقلوى آمریکا 
منهدم شده است. اما مگر در این نقطه زمانى چه 
اتفاقى رخ داده است؟ اینجا نقطه تولد فیس بوك 
اســت و فیس بوك یک نهاد ماشینى و مجازى 
است که تغییر شــگرفى در زندگى بشر ایجاد 
کرده اســت.به نظر مى رســد در 2010 رویداد 
مهم ترى، بشر را به دگرگونى واداشته و آن تولد 
«اینستاگرام» است. گرچه در دنیا، آمریکا با 110 
میلیون و برزیل با 57 میلیون کاربر، شلوغ ترین 
جغرافیا نســبت به مصرف اینستاگرام هستند، 
اما ایرانى ها هم ســهم قابل توجهى را از این بازار 
به خود اختصاص داده و بــا 24 میلیون کاربر بر 
سکوى هفتم جهانى تکیه زده اند. شاید اگر کاربر 
اینستاگرام باشــید به عبارت «بازار» اعتراض 
داشته باشید.اما واقعیت آن است که اینستاگرام 
با یک میلیارد کاربر، به بازارى جهانى تبدیل شده 
که با اســتقرار الگوریتم هاى مختلف، مى فهمد 
هرکدام از ما چه چیزى دوســت داریم و با چه 
کسى ارتباط داریم، پس بهتر درك مى کند که 
چه کالایى را به چه کسى بفروشد؟ ضمن اینکه 
این نرم افزار، مثــل جمعه بازارى که جنس هاى 
درهم را به ریش رهگذران خســته از بازارهاى 
رسمى مى بندد، بساط رنگارنگى فراهم کرده تا 
هزاران نفر از طریــق ارائه محصولات غیرضرور، 
براى خود کســب درآمد کنند.البته نمى توان 
منکر نقش ســازنده اینســتاگرام براى توسعه 
اقتصاد منطقه و جهان شد؛ اما حقیقتا این شبکه 
اجتماعى به نحو مخاطره آمیزى زندگى بشر را 
متغیر و دگرگون ساخته است. شاید اصلى ترین 
اثرگذارى ســحرآلود اینســتا بر زندگى «من و 
ما» آن است که بشر را ســطحى کرده، عقل را 
در او ضعیف کرده و احساســات ویترینى را در 
زندگى مردم برجسته ساخته است. طبق برخى 
پژوهش ها در کشــور آمریکا، عموم زنان بعد از 
مدتى از کاربرى اینستاگرام نسبت به خود و بدن 
خود به نارضایتى عمیق رسیده و آرامش شان را 
از دست مى دهند؛ البته فهم دلایل این نارضایتى 
چندان پیچیده نیست.اتفاق دیگر آن است که 
اینســتاگرام، «من»ها را به کالایى تبدیل کرده 
که هر روز خرید و فروش مى شود: بچه من؛ قیافه 
من؛ خانه من؛ تفریح من؛ دوستان من! شاید نقطه 
شــروع این منیت ها در جامعه بشرى، به زمان 
اختراع دوربین جلوى موبایل برمى گردد. ممکن 
اســت این ادعا قدرى احمقانه به نظر برسد اما 
واقعیتى انکارناپذیر است. تا پیش از آن هیچ وقت 
عکاس داخل عکس نبود، اما به ناگاه حجم حضور 
عکاس داخل عکس، آن قدر قوى و غلیظ شد که 
هیچ چیز دیگرى داخــل کادر قرار نگرفت؛ جز 
خود عکاس. این جاست که سلفى، زندگى بشر را 
به ویترینى همه جایى و همه زمانى تبدیل کرد و 
حالا اینستاگرام بهترین فروشگاه جمعى، رایگان 
و پرجمعیت است که به «من»هاى تشنه کمک 
مى کند خودشــان را در وضعیت هاى مختلف 
نمایش داده و با دریافت لایــک و کامنت، ارضا 
شوند و بر لذت خود بیفزایند. اما کیست که نداند 
این لذت، مانــا و پایدار نیســت و در دراز مدت 
چیزى جز پریشانى و سرگشتگى به دنبال ندارد.

در این وانفســاى تولید رســانه اى، همگان به 
تولیدکنندگان پیام تبدیل شده و با یک دوربین 
ســاده موبایلى به برکت تکنیک ها و افزونه هاى 
جذاب ویرایش عکس، مى توانند کم زحمت ترین 
تصاویــر را در کمترین زمان ممکــن و البته در 

شیک ترین حالت، تولید و عرضه کنند.
 اگر در روزگارِ پیش از این، تعداد 30 تابلو عکس، 
در یک گالرى به نمایش گذاشــته مى شــد و 
نخبگان جامعه ساعت ها براى دیدن همان تعداد 
تابلو محدود صف مى بســتند، امروز در گالرى 
اینستاگرام با لمس انگشتان بر صفحه موبایل، 
تعداد زیادى از عکس ها از جلومان رژه مى رود؛ 
بدون آنکه روى هیچ کدام توقف یا تأملى داشته 
باشیم و این دقیقا روندى است که ذهن تصویرى 
شده بشــر را از تمرکز دور کرده و با قطعه کردن 
حافظه او، به سطحى شــدن او کمک مى کند. 
پس مى ارزد نخبگان فارغ از بحث فیلترینگ یا 
عدم آن، به این موضوع بیندیشند و براى اصلاح 
روندهاى مستقر در سبک زندگى ایرانى، تدابیرى 

بیندیشند.

یادداشت 

تقریبــاً هنوز مهر وزارت «ســعیدنمکى» 
خشک نشده که صداى قشــر عظیمى از 
جامعه بهداشت و درمان کشور که تا پیش 
از آن هوار مى  زدنــد: «اصلاً چه معنى دارد 
وزیر بهداشت پزشک باشد و چه معنى دارد 
که همه امور به دست پزشکان اداره شود و 
چنین و چنان...»، در گوش هاى ما زمزمه 
مى شود. کف، سوت و هوراهاى همین قشر 
سفیدپوش از استعفاى «قاضى زاده هاشمى» 
نیز از خاطرمان نرفتــه که حالا چندوقتى 
است موج دوباره اعتراضات، این بار نسبت به 
نوع انتصابات نمکى در معاونت هایش بازهم 
توسط همان عزیزان، از گوشه و کنار محافل 

پزشکى و پیراپزشکى شنیده مى شود.
انتصــاب «ســیدکامل تقوى نژاد» رئیس 
پیشــین ســازمان امورمالیاتى کشور به 
عنوان معاون توسعه مدیریت و منابع، نیز 
سرپرســت معاونت برنامه ریزى راهبردى 
و هماهنگى وزرات بهداشت توسط سعید 
نمکى؛ موضوعى است که به تازگى از سوى 
برخى گروه هاى منتسب به پزشکان به عنوان 
انتصابى ضدپزشــکى توصیف شده و البته 
مورد اعتراض واقع شده است. اقدام دیگر وزیر 
جدید، یعنى حذف واحدى به نام معاونت 
اجتماعى از وزارت بهداشت، نقل دیگر محافل 

ایشان است. شاید هم وجود برخى مغایرت ها 
در صحبت و عمل جناب وزیر باعث ایجاد 
نقدها باشد؛ کمااینکه نمکى در همان ابتداى 
ورودش اعلام کرده بود: «همان برنامه هاى 
قبلى را با قوت ادامه مى دهیم و تصمیمى بر 
تغییر و تحولات چندانى نداریم.» اما دیرى 
نپایید که خبر آمد وزیر بهداشت تصریح کرده 
است: «اعتقادى به معاونت جداگانه اجتماعى 
ندارم و معتقدم همــه معاونت هاى وزارت 

بهداشت باید جامعه محور حرکت کنند.»
حال اینکه آن زمان چــه میزان اعتبارات و 
هزینه هاى مالى صرف راه اندازى سیستمى 
به نام «معاونت اجتماعى» شد و اصلاً عملکرد 
آن معاونت و نقش آن چه بود که حالا منجر 
به چنین دیدگاهى شده، در جاى خود قابل 
بحث و بررسى اســت؛ اما حتى اگر منظور 
نمکى ادغام و صرفه جویى منابع نیز باشد، 
باز هم موضوع سؤال برانگیز است تا جایى که 
اظهارنظر مذکور در بین اعضاى کمیسیون 

بهداشت مجلس، بدون واکنش نماند.
«یعقوب شیویارى» عضو کمیسیون بهداشت 
و درمان مجلس، ازجمله نمایندگانى است 
که در این باره طى گفت وگوى اختصاصى 
با ما بیان داشت: البته از این صحبت وزیر، 
مبنى به ترافیک کارى بى اطلاعم و از شما 
مى شنوم؛ اما معتقدم معاونت اجتماعى یکى 
از اساسى ترین معاونت هایى است که باید در 
وزارت بهداشت و درمان انجام شود، زیرا هر 

موضوعى که در مسائل اجتماعى مى بینیم، 
یک ریشه اش در مباحث سلامتى است.

وى صحبت هایش را این گونه ادامه داد: آقاى 
دکتر نظر خودش را گفته اما قبل از ایشان 
حتماً یک افرادى بوده انــد و تصمیمیاتى 
گرفته اند. به نظر من جنــاب وزیر باید این 
بحث را تقویت کند؛ اگر معایبى داشته رفع 

سازد و اگر نیاز به ارتقا هم دارد ارتقا بدهد.
«شــیویارى» البته خاطرنشان کرد: شاید 
منظور دکتر نمکى این بوده که تشکیلات 
زیاد بزرگ نشود؛ اما وقتى آن موقع چنین 
تشکیلاتى شکل گرفته، حتماً احساس نیاز 

شده است.
این نماینده مردم «میانه» درمجلس دهم، 
عنوان کرد: بنده بــا صراحت اعلام مى کنم 
که واحدى به نام «معاونت اجتماعى» نباید 
جمع شود؛ بلکه باید تقویت شود زیرا مثلاً 
وقتى مقوله اعتیاد را بررسى کنید، در نهایت 
به حوزه سلامت مربوط مى شود زیرا براى 

سلامت مردم آسیب رسان است.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
شوراى اسلامى، بار دیگر بر وجود معاونت 
اجتماعــى در وزارت بهداشــت تاکیــد و 
خاطرنشــان کرد: تصمیم درستى گرفته 
نشده است، آن هم دراین مقطع زمانى. نظرم 
این است که دکتر به جاى حذف معاونت ها، 
بررسى کند و ببیند آن معاونت هایش چه 

مشکلاتى دارند.

شــیویارى با بیــان اینکه: «فعلاً ایشــان 
مدیریتش را شــروع کند و درصدد حذف 
و اضافه نباشــد»، گفت: برداشتن یا حتى 
اضافه کردت یک معاونتى که کارشناسى 
نشده، مطمئناً براى وزارت بهداشت و درمان 
کشور صدمه زننده است؛ ولى اگر مى خواهد 
عنوان معاونت اجتماعى را عوض کند هیچ 

ایرادى ندارد.
■   انتصابات غیرپزشکى در معاونت هاى 

درمان = با تذکر
 یعقــوب شــیویارى راجع بــه اعتراضات 
انتصاباتى نیــز اظهار داشــت: البته مقوله 
مدیریت چندبعدى است؛ مثلاً ما مدیرانى 
داریم که پزشک نیستند و بیمارستان را بهتر 

مدیریت مى کنند. شــاید آنچه در انتصاب 
آقاى «تقوى نژاد» به عنوان معاون توسعه 
منابع مدنظر وزیر بوده، تصمیم واقعاً درستى 

است.
وى گفت: با این حال پیشنهاد من این است 
که اگر دکتر نمکى مى خواهد وزارت خانه را به 
خوبى مدیریت کند، از افراد متخصص درآن 
کار استفاده کند. عضو کمیسیون بهداشت 
مجس دهم یادآورشد: البته اینکه بعضى از 
همکاران ما مى گویند انتصابات ضدپزشکى 
است، شاید نظر شــخصى آنان باشد؛ اما با 
شناختى که بنده از دکتر نمکى دارم بعید 
مى دانم کارى را انجام دهد که به ضرر وزارت 

بهداشت تمام شود.
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آگهى مزایده شماره 533/97/3 

بانک سپه مدیریت شعب منطقه اصفهان در نظر دارد اموال و املاك تملیکى و مازاد بر نیاز خود را در استان اصفهان از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. 
متقاضیان محترم مى توانند جهت اطلاعات بیشتر، همه روزه به جز ایام تعطیل در ساعات ادارى به مدیریت شعب بانک سپه منطقه اصفهان واقع در اصفهان، 

خیابان استاد مطهرى، جنب سینما قدس، طبقه سوم دایره پشتیبانى و ساختمان (تلفن: 32338740 و 32338795 و 32338756 ) مراجعه نمایید. 
توضیحات مهم

- مزایده گران مى بایست معادل 5٪ از قیمت نهایى مندرج در آگهى را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب جارى 241/40 به نام اداره کل حسابدارى 
مالى و بودجه نزد شعبه سپه نگین کد 2200 و بابت خرید اسناد پاکت مزایده مبلغ 200/000 ریال به حساب جارى طلایى 1261800098605 به نام اداره 
کل حسابدارى مالى و بودجه (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک سپه) واریز واصل فیش هاى واریزى را به همراه قیمت پیشنهادى در پاکت پیشنهادى در پاکت 

در بسته تحویل نمایند. 
دریافت اسناد مزایده از تاریخ 97/12/4 لغایت 97/12/18 و تاریخ و محل بازگشایى پاکت هاى پیشنهادى متعاقباً اعلام خواهد شد. 

آخرین مهلت شرکت در مزایده و تحویل پاکت هاى پیشنهادى ساعت 14 روز شنبه 97/12/18 مى باشد. 
بازدید از املاك و مطالعه سوابق قبل از شرکت در مزایده ضرورى است، لطفاً به اصلاحات انجام شده در روزنامه نسل فردا مورخ (نوبت دوم) 97/12/11 که 

ملاك عمل مى باشد توجه فرمایید. 

بانک سپه – مدیریت شعب منطقه اصفهان 

فروش املاك مازاد بانک سپه 

عرصه متر کاربرىنوع ملکپلاك ثبتىآدرس ملک(اصفهان)ردیف
مربع

اعیان متر 
نحوه قیمت نهایى ریالمربع

توضیحاتفروش

1
آران و بیدگل، خ محمد 
هلال، جنب حسینیه 
بازار، انتهاى کوچه 

قیصرى
عدم تخلیهنقد146/602382/673/300/000مسکونىساختمان1187/2

2

اصفهان، زرین شهر، خ 
امام خمینى، بر غربى 
خیابان، نبش کوچه 

شهید توانگر، محل سابق 
شعبه بانک سپه

تجارى ساختمان107/1319
نقدى/ نقد 474/50485/545/000/000/000(بانک)

و اقساط

اعیان شامل زیر زمین پارکینگ 
و تجارى (210/5 م.م) و همکف 
تجارى بانک (275 م.م) عرصه 
طبق سند (474/5 م.م) طبق 
پروانه ساختمان (466 م.م) 

3

اصفهان، خ مدرس، 
نرسیده به چهار راه 
سرچشمه (ایستگاه 
سرچشمه) بر جنوبى 

خیابان، پلاك 349

ساختمان13461/44
تجارى 
(بانک) 
مسکونى

نقدى/ نقد 110/5722014/720/000/000
و اقساط

طبق استعلام داراى اعیان شامل 
بانک (110 م.م) زیر زمین تجارى 
(56 م.م) زیر زمین انبارى (54 

م.م) حدود (23/85 م.م) از ملک 
(عرصه) و (47/7 م.م) اعیان در 

تعریض گذر قرار دارد

4

شهرضا، چهار راه 
طالقانى، خ حافظ غربى، 

جنب کوچه شهید 
سرورى (فرعى 17) 

پلاك 81، محل سابق 
شعبه طالقانى بانک سپه

نقدى/ نقد 500438/7424/500/000/000بانکساختمان2/7553
و اقساط

اعیان شامل زیر زمین (237/5 
م.م) همکف (201/24 م.م) متراژ 

عرصه طبق پروانه (489 م.م)

5
اصفهان، میدان لا له، خ 
پروین اعتصامى، خ شیخ 
طوسى شرقى، نرسیده 

به خ زرکوب
محل کارگاه14915/9878

تجارى 
مسکونى 
خدماتى

نقدى/ نقد 48130328/100/000/000
و اقساط

داراى عقب نشینى از ضلع شمال 
شرقى (2/55 م.م) و ضلع شمال 
غربى (2/25 م.م) طبق استعلام 
از شهردارى داراى (303 م.م) 

تجارى مى باشد.

6
گلپایگان، میدان 

فردوسى، ابتداى خیابان 
امام خمینى، ساختمان 

بانک سپه، پلاك 25
ساختمان 3498/2

بانک
تجارى/ 
نقدى/ نقد 24879739/000/000/000مسکونى

و اقساط

مساحت عرصه اعلام شده 
براساس نقشه نظام مهندسى 

است براساس استعلام شهردارى، 
گذر جنوبى به میزان 17 متر مربع 
از عرصه و اعیان هنگام تخریب و 
نوسازى در تعریض گذر قرار دارد. 

7
اصفهان، چهار راه 

تختى، به طرف میدان 
شهداء، مقابل تقاطع اول، 

ساختمان بانک سپه 
4263/2

تجارى/ 
پارکینگ/ 
مسکونى

نقدى/ نقد 26026848/500/000/000بانک
و اقساط

مساحت عرصه اعلام شده 
براساس نقشه نظام مهندسى 

است. 

8
شهرستان آران و بیدگل، 

بلوار مطهرى، کوچه 
حکمت پنجم

منزل 2840/2286
عدم تخلیهنقد163/401772/300/000/000مسکونىمسکونى

آگهى مزایده فروش زمین نوبت اول (چاپ دوم) 
شهردارى محمد آباد در نظر دارد به استناد مجوز شماره 97/561 مورخ 97/10/23 شوراى محترم اسلامى شهر محمد آباد نسبت به فروش تعداد 1 

پلاك زمین با کاربرى تاسیسات و خدمات شهرى با مشخصات ذیل اقدام نماید. 

شماره ردیف
قیمت کل کارشناسى مساحت/ متر مربعپلاك

پلاك (ریال)
سپرده شرکت در 

آدرس محلمزایده

خیابان شهردارى – کوچه 16 مترى 37/125/000 ریال495742/500/000یک1
حکمت 

متقاضیان مى توانند به منظور آگاهى از شرایط مزایده و دریافت و تحویل مدارك شرکت در مزایده همه روزه به جز ایام تعطیل از تاریخ درج آگهى تا 
پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1397/12/22 به شهردارى محمد آباد مراجعه نمایند. 

شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات رسیده مختار است، سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مزایده در اسناد مزایده ذکر گردیده است. 
زمان تحویل پیشنهادات: روز پنجشنبه مورخ 97/12/23

زمان بازگشایى پاکت پیشنهادات: روز شنبه مورخ 97/12/25
تلفن تماس: 46652541-031 و 031-46652465

حسین دهقان – شهردار محمد آباد شناسه: 397105

نوبت دوم

شناسه : 394756

اداره کل مدیریت بحران خوزستان از ورود توده گردوخاك به این استان خبر داد؛ 

حمله خاك به خوزستان 
ایرنا : مدیریت بحران خوزستان طى اطلاعیه اى با اعلام ورود توده گرد و خاك به استان، دستور آماده باش همه 
دستگاه هاى مرتبط را صادر کرد.مدیریت بحران خوزستان با استناد به اطلاعیه مرکز ملى پایش و هشدار سریع گرد 
و خاك اداره کل هواشناسى استان در خصوص شکل گیرى توده گرد و خاك عراقى و حرکت آن به سمت استان 
خوزستان، اعلام کرد:  کاهش دید افقى از اوایل وقت جمعه 10 اسفند 97 ابتدا در مناطق غربى و سپس در اکثر 
مناطق استان انتظار مى رود؛ از این رو دستور داده اعضاى شوراى هماهنگى مدیریت بحران شهرستان ها نسبت به 
اتخاذ کلیه تمهیدات لازم با توجه به این اطلاعیه اقدام کنند.در اطلاعیه ستاد مدیریت بحران استان آمده است: هر 
شهرستان نسبت به برقرارى کشیک شبانه روزى و حضور در محل کار اعضاى شوراى هماهنگى مدیریت بحران و 
دستگاه هاى مرتبط و مورد نیاز، آماده باش کردن کلیه دستگاه هاى مرتبط و مراکز درمانى، خدماتى و بیمارستان ها، 
ابلاغ به شرکت هاى برق براى بازدید و بررسى مستمر پست ها و خطوط انتقال برق و اتخاذ تدابیر لازم براى پایدارى 
شبکه هاى توزیع برق، آمادگى کامل شعب هلال احمر براى فراهم ساختن امکانات لازم به منظور امدادرسانى به 
موقع در صورت لزوم ارتباط مستمر با ستاد مدیریت بحران استان و اعلام آخرین وضعیت و حوادث احتمالى در 
هر شهرستان، ابلاغ به شهردارى ها به منظور آماده باش کردن نیروها و اتخاذ تمهیدات لازم در خصوص درختان 
و اجسام با احتمال سقوط، اطلاع رسانى به شهروندان به ویژه گروه هاى سنى حساس و بیماران تنفسى، کودکان، 
سالمندان، عشایر، روستاییان و افراد ساکن در مناطق با احتمال وقوع تندباد و گرد و خاك به منظور رعایت نکات 
ایمنى مانند عدم تردد غیر ضرورى در مواقع وقوع گرد و غبار و وزش باد شدید و در صورت لزوم استفاده از ماسک 
مناسب و اتخاذ سایر تدابیر مورد نیاز با توجه به وضعیت حادثه خیزى هر شهرستان در راستاى پیشگیرى یا کاهش 

آثار حوادث احتمالى اقدام لازم را انجام دهد. 

جزئیات واژگونى اتوبوس ولوو در اتوبان تهران - قم اعلام شد 

  


